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Приложение N 1
к Положению
ОПИСЬ

документов, представленных в конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Паустовское 
(наименование городского или сельского поселения по Уставу)
Настоящим удостоверяется, что я,_______________________________________________

                                                                  (Ф.И.О., дата рождения) 
представил в конкурсную комиссию нижеследующие документы:

	N п/п
	Наименование документа
	Подлинник/копия
	Количество экземпляров
	Количество листов

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	


Документы поданы
"
20
г.

Подпись представившего документы


Документы приняты "
"
20
г.

Секретарь конкурсной комиссии


(подпись)
_______________

              (подпись)                        20    г.

